
دانش آموختگی  ســالانــه  مــراســم 
دانــشــجــویــان دانــشــگــاه افــســری و 
تربیت پــاســداری امــام حسین)ع( 
ــروز )یــک شنبه( با حضور  صبح دی
حضرت آیــت ا... خامنه ای فرمانده 
ــد. رهبر  ــوا بــرگــزار ش معظم کــل ق
انقلاب اسلامی در ابتدای ورود به 
میدان، با حضور بر مــزار شهیدان 
گمنام و قرائت فاتحه، یاد و خاطره 
گرامی  را  مقدس  ــاع  دف شهیدان 
داشتند. فرمانده کل قوا سپس از 
یگان هــای حاضر در میدان سان 
دیدند و همچنین جانبازان سرافراز 
حاضر در میدان را مورد تفقد قرار 
دادند و با تعدادی از خانواده های 
معظم شهیدان دیــدار و گفت و گو 
کــردنــد. بــه گـــزارش پایگاه اطــلاع 
رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت 
 )Khamenei.ir( آیت ا... خامنه ای
رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم، 
دانشگاه امام حسین را دانشگاهی 
مهم و از برکات بزرگ الهی خواندند 
و با اشاره به ضرورت تمرکز مسئولان 
سپاه پــاســداران بر اعتلا و ارتقای 
این دانشگاه افزودند: به موفقیت 
های دانشگاه افتخار می کنیم اما 
قانع نیستیم و ادامه پیشرفت آن را 
در همه سطوح و ابعاد ضروری می 
دانیم. ایشان توجه به نظام جذب، 
آموزشی،  برنامه های  یافتن  عمق 
توجه خاص به مسائل و علوم نوپدید، 
تربیت جامع، مدیریت تخصصی و 
ضابطه گرایی در عین ارتباط عاطفی 
فرماندهان و مدیران با بدنه دانشگاه 
را از جمله مسائلی خواندند که باید 
مورد توجه ویژه مسئولان سپاه قرار 
گیرد تا این دانشگاه نقش خود را به 

خوبی ایفا کند.

با چهره  خصمانه 	  آمریکایی ها 
و عبوس خود به سپاه، عزت آن را 

افزون تر کردند
فــرمــانــده کــل قــوا در مــحــور دوم 
سخنانشان، عزت سپاه را در داخل 
و خارج یادآوری کردند و افزودند: 
آمریکایی ها نیز با چهره خصمانه 
و عبوس خود به سپاه، عزت آن را 
افزون تر کردند، چراکه دشمنی 
دشمنان خــدا، بندگان مؤمن را 
عزیزتر می کند. ایشان با استناد به 
آیه شریفه »وَ أَعِدّوا لَهُم مَا استَطَعتُم 
ةٍ وَ مِن رِباطِ الخَیلِ تُرهِبونَ  مِن قُوَّ
کُم« تأکید کردند:  بهِ عَدُوَّ الَلِ وَ عَدُوَّ
ایــن فــرمــان الهی باید بــه عنوان 
ــم، همواره در اولویت  درســی دای
سپاه پــاســداران باشد. فرمانده 
کل قوا هدف این آیه شریفه درباره 
ضــرورت آمادگی هرچه بیشتر را 
ترساندن دشمنان خدا و دشمنان 
مسلمانان برشمردند و افزودند: 
ترسی که پــروردگــار، ایجاد آن را 
در قلب دشمنان فرمان می دهد، 
تــرس بــازدارنــده اســت یعنی باید 
به گونه ای عمل کنیم که دشمنان 
از هیبت مـــردان جـــوان، مؤمن، 
فداکار و پُرانگیزه بیمناک شوند 
که این مهم ترین عامل بازدارندگی 

خواهد بود.

نکات مهم و برجسته  »وَ اَعَدّوا 	 
لَهُم مَا استَطَعتُم مِن قُوّه«

حضرت آیت ا... خامنه ای در تبیین 
نکات مهم و برجسته دستور جاودانه 
پروردگار درباره آمادگی روزافزون 
افــزودنــد: معنای »وَ اَعَـــدّوا لَهُم مَا 
استَطَعتُم مِن قُوّه« این است که باید 
تا می توانید قــدرت سازمانی را با 
ایجاد سازمانی قــوی، مستحکم و 
جامع افزایش دهید، تقویت قدرت 
علمی و تخصصی را همواره مد نظر 
داشته باشید، در قوت تاکتیکی و 
راهــبــردی مــدام رو به جلو حرکت 
کنید، قوت عملیاتی را با بیداری و 
آماده به کاری دایم و پرهیز از حتی 
یک لحظه غفلت همراه کنید، و قوت 
ایمانی سپاه را با تربیت جوانانی 
مــؤمــن، مصمم، خــالــص و دارای 

انگیزه، هر روز بیشتر سازید.

دفاعی، 	  لازم  تجهیزات  همه 
عملیاتی و اطلاعاتی باید تولید و 

ابداع داخل باشد
قــوا در تبیین بخش  فرمانده کــل 
ــی  ــادگ ــاره آم ــ ــه دربـ ــری از آیـ ــگ دی
تجهیزاتی افزودند: خداوند در قرآن 
مجید امر کرده است که باید از همه 
تجهیزات لازم دفاعی، عملیاتی و 
اطلاعاتی برخوردار شوید؛ البته این 
ابزار باید تولید و ابداع داخل باشد و 
با برخورداری از تنوع، همه نیازها در 
زمین، آسمان، فضا، دریا، مرزها و در 
داخل کشور را تأمین کند که البته 
امروز حتی فضای مجازی نیز جزو 

ابزارهای لازم است.

رونق کارخانه های تسلیحاتی 	 
آمریکا با پول ملت ایران در دوران 

طاغوت
ایشان در همین زمینه یادآور شدند: 
البته رژیم فاسد و وابسته طاغوت، 
آمریکایی  ــلاح  س از  ــر  پُ را  انبارها 
کــرده بــود امــا ایرانی ها حتی حق 
نداشتند بسیاری از این تجهیزات 
را باز یا تعمیر کنند. در واقع رژیم 
طاغوت با پول ملت، کارخانه های 
تسلیحاتی آمریکا را رونق داده بود 
و انبارها را پُر از ابزارهایی کرده بود 
که بدون اجازه اربابانش، ایرانی ها 
نه حق استفاده از آن ها را داشتند 
و نه حتی حق آشنایی و تسلط بر آن 
ها را. رهبر انقلاب افزودند: رژیم 
طاغوت به تعبیر خودش دو مؤلفه 

قدرت داشت: یکی انبارهای سلاح 
و دیگری افتخار به اجــرای دستور 
ــی  ــدارم آمریکا و ایــفــای نقش ژان
که  صدایی  هر  سرکوب  و  منطقه 

مخالف آمریکا بود.

راهپیمایی اربعین از مصادیق 	 
قدرت حقیقی

حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: 
البته امــروز اوضــاع 100درصــد 
برعکس شده است و ملت با اراده 
خود و برای تأمین منافع و آن چه به 
مصلحت کشور است، کار و تلاش و 
تصمیم گیری و اقدام می کند. رهبر 
مجدد  تأکید  با  اسلامی  انقلاب 
ــدن بــه همه  ــرورت مجهز ش بــر ضـ
ابعاد نــرم افــزاری و سخت افزاری 
قــدرت، راهپیمایی اربعین را از 
مصادیق قدرت حقیقی خواندند و 
افزودند: اجتماع عظیم و میلیونی 
ــران در مسیر حرکت به کربلا  زائ
یعنی »حرکت به سمت قله افتخار و 
فداکاری و شهادت«، قدرت اسلام 
و جبهه مقاومت اسلامی را تجلی 

دوباره می دهد.

اربعین؛ رسانه پُرقدرت عاشورا	 
ــی، اربعین  ــلام رهــبــر انــقــلاب اس
ــورش در تــاریــخ  ــه ــن ظ ــی را از اول
اســلام، »رسانه پُرقدرت عاشورا« 
دانستند و افــزودنــد: در چهل روز 
فاصله حماسه عاشورا تا بازگشت 
اهل بیت )علیهم السلام( به کربلا، 
فریادهای حضرت زینب، حضرت 
ــام سجاد و ام البنین در شــام و  ام
کوفه، رسانه حقیقی عاشورا بود و 
با تحقق فرمانرواییِ منطق حق در 
فضای ظلمانی حاکمیت بنی امیه 
و سُفیانی، عاشورا زنده ماند و در 
تاریخ جاری شد. حضرت آیــت ا... 
خامنه ای، توفان حرکت اهل بیت 
در فاصله عاشورا تا اربعین را در 
باعث  دوران،  آن  عجیب  اختناق 
منقلب شــدن اوضـــاع و در نهایت 
سرنگونی رژیم سفیانی خواندند و 
افزودند: امروز هم همین اتفاق در 

جریان است.

ــرمــعــنــای »الــحُــســیــن 	  ــار پُ ــع ش
یجمعنا« یک حقیقت ناب است

ایشان راهپیمایی عظیم مسلمانان 
در اربعین حسینی از کشورهای 
مختلف، فرقه های مختلف اسلام 

و حتی برخی ادیان دیگر را فریادی 
رسا و رسانه ای بی همتا در دنیای 
پیچیده تبلیغات و جهان پُرهیاهوی 
بشریت امروز خواندند و افزودند: 
شعار پُرمعنای »الحُسین یجمعنا« 
ــک حقیقت نـــاب اســـت چــراکــه  ی
را  بی نظیر  اجتماع  ــن  ای حسین 
به راه انداخته و همه را به سمت 
به  ــی  آزادگـ و  معنویت  سرچشمه 
حرکت درآورده است. رهبر انقلاب 
ــر گــســتــرش و تعمیق  ــا تــأکــیــد ب ب
روزافــزون معنویت و فکر و معرفت 
حسینی  اربعین  راهپیمایی  در 
افــزودنــد: اصحاب حکمت و علم 
باید در این زمینه کار و تلاش کنند.

کمبودها زیاد است و مشکلات 	 
هم کم نیستند اما موفقیت ها و 

پیشرفت ها بیشتر بوده است
رهــبــر انــقــلاب اســلامــی در بخش 
مشی  دربـــاره  سخنانشان  پایانی 
جمهوری اسلامی گفتند: از ابتدای 
ــلاب در بــخــش هـــای مختلف  ــق ان
ــت آوری به  ــه ــاه ب ــای گ موفقیت ه
دست آورده ایم، البته کمبودها زیاد 
اســت و مشکلات هم کم نیستند 
اما موفقیت ها و پیشرفت ها بیشتر 

بوده است.
ایشان بــرای تبیین جهت و مشی 
ــوری اســلامــی در  ــه ــم ــت ج ــرک ح
حدیثی  بــه  کنونی،  مسیر  ادامـــه 
درباره فلسفه قیام عاشورا از زبان 
اباعبدا... الحسین )علیه السلام( 
استناد کردند و افزودند: حضرت 
سیدالشهدا با بیان حدیثی از رسول 
گرامی اسلام خطاب به همه مردم 
فرمودند: هرکس یک قدرت ظالم 
یا ستمگر را ببیند و با زبان یا اقدام 
با او مخالفت نکند، خداوند او را 
به سرنوشت همان قدرت ستمگر 
دچار می کند و به دوزخ می فرستد. 
حضرت آیــت ا... خامنه ای گفتند: 
امــام حسین )علیه السلام( با این 
بیان، ادای وظیفه در مقابله با ظلم 
و ظالم را علت قیام و حرکت خود 
اعلام می کند و جمهوری اسلامی 
نیز بر همین اســاس، عمل به این 
وظیفه را تکلیف خــود مــی دانــد و 
در همه حــال بــه آن عمل خواهد 
ــادآور شدند:  کــرد. رهبر انقلاب ی
صهیونیسم  و  کفر  جبهه  امـــروز 
و آمریکا با مکیدن خــون ملت ها 
و جنگ افروزی و دیگر فجایع، با 

بندگان خدا و ملت ها با ظلم و جور 
و ستم رفتار می کند و ملت ایران 
بر اســاس فلسفه حرکت حضرت 
سیدالشهدا، مقابله با آنان را وظیفه 
خــود می دانــد و کوتاه نیامدن در 
مقابل آمریکا و فشارهای مختلف 
دشمنان بر همین اســاس صورت 

می گیرد. 
حضرت آیــت ا... خامنه ای، مقابله 
امام خمینی )رحمة ا...( با آمریکا 
ــال قبل یعنی  را از حــدود ۵0 س
ــل دهه  قبل از تبعید از قم در اوای
وظیفه  احــســاس  از  ناشی  چهل، 
دانستند و افزودند: امام با بصیرتی 
مثال زدنی، می دانست که هرکس 
و هر ملتی به وظیفه خود در مقابل 
ظلم و ستم عمل کند، خدا حتماً او 
را نصرت خواهد کرد و همه دیدیم 

که این وعده الهی محقق نیز شد.

ایستادگی در مقابل دشمنان 	 
دین و بشریت، یاری پروردگار را 

به همراه می آورد
رهبر انــقــلاب خطاب بــه جوانان 
عزیز ایران تأکید کردند: با ایمان 
و عزم و اراده، به وظیفه الهی خود 
عمل کنید و بدانید ایستادگی در 
بشریت،  و  ــن  دی دشمنان  مقابل 
یاری پروردگار را به همراه می آورد، 
همان گونه که در چهل سال اخیر 
این گونه بــوده و به فضل الهی در 
گام دوم انقلاب و گام های بعدی 

نیز چنین خواهد بود.

واقعیت ایــن اســت که جوانان 	 
موتور پیش برنده کشور هستند

حضرت آیت ا... خامنه ای، جوانان 
و  برشمردند  کشور  امیدهای  را 
افــزودنــد: البته افــراد مُسن نیز به 
ــود عــمــل مــی کنند،  وظــایــف خـ
همان طور که امــام در کهن سالی 
مثل یک جوان فکر و اقدام می کرد 
امــا واقعیت ایــن اســت که جوانان 
هستند.  کشور  پیش برنده  موتور 
رهبر انــقــلاب اســلامــی افــزودنــد: 
جوانان بدانند که فکر و ذهن آن ها 
اولین آماج دشمن است، بنابراین با 
ایمان و قدرت در مقابل ترفندهای 

دشمنان بایستند.
در ایــن مــراســم، ســردار سرلشکر 
سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با تأکید بر آمادگی 
سپاه برای نقش آفرینی در گام دوم 
جهاد  و  معنویت  محور  بر  انقلاب 
علمی و عملی، خاطرنشان کرد: 
تحلیل رونــدهــای موجود نشانگر 
ــت کــه پــایــه تــحــولات آینده  آن اس
ــدار علم خواهد بــود و بر این  بر م
ــادان و دانشجویان  ــت اســـاس، اس
دانشگاه امام حسین )علیه السلام( 
ــا جــبــران  ــرد ب تـــلاش خــواهــنــد کـ
ــای عــلــمــی بر  ــی ه ــدگ ــان ــب م ــق ع
لبه های دانــش و فناوری حرکت 
کــنــنــد. ســــردار ســرتــیــپ فضلی 
ــام حسین  فــرمــانــده دانــشــگــاه امـ
ــی از  ــزارش )عــلــیــه الــســلام( نیز گ
اقدامات و برنامه های تحصیلی این 

دانشگاه بیان کرد. 
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ویژه های خراسان  

چهره ها و گفته ها 

واکنش به انتقاد تریبونی

علی تاجرنیا عضو شورای مرکزی حزب اتحاد 
ملت با انتقاد از سخنان اخیر حسن روحانی 
ــاره مــوضــوع بــررســی صلاحیت نامزدها:  دربـ
ــلاح رویــکــرد شــورای نگهبان یک  موضوع اص
مسئله غیرتریبونی است باید با رایزنی های پشت 

پرده حل شود نه این که در 
تریبون حساسیت ایجاد 
کنیم و نتیجه ای هم از 

 آن حاصل نشود.
 /نامه نیوز

شناخت خواننده ها و بازیگرها

محمدجواد باقری ارومی امام جمعه اسالم در 
ــاره نــام بــردن او از سه  واکنش به انتقادها درب
خواننده آمریکایی: من وظیفه دارم که امثال این 
ها را چه خواننده، چه بازیگر، چه سیاستمدار، 
هنرمند، نویسنده، شاعر و... بشناسم، چون با 

جوان ها سر و کار دارم. من اگر 
مطلوب  الــگــوی  بخواهم 

ــه دهــم اول  به جــوان ارائ
باید این الگو را از دست 
الگوی  بعد  و  بگیرم  او 

را  مناسب  و  مطلوب 
 بــه او ارائـــه دهــم.

 /اعتمادآنلاین

تأکید اصولگرایان بر محوریت 
جامعه روحانیت

حسین کنعانی مقدم فعال سیاسی اصولگرا: 
ــزاب اصولگرایی پذیرفتند که هم نظارت  اح
ــر ایــن جــریــان تــوســط جامعه  و هــم داوری، ب

روحانیت مــبــارز صــورت 
این  اینک  هــم  و  گیرد 
بحث ها می تواند نقطه 
مشترک و اتصالی بین 

ــلاع جریان  اض
یی  ا لگر صو ا

باشد. /برنا

اخبار کوتاه

دفاع کیهان از تیتر دوقطبی ساز! 

روزنــامــه کیهان در شــمــاره روزگــذشــتــه خود 
توضیحاتی درباره تیتر جنجالی و دوقطبی ساز 
روز شنبه خود درخصوص حضور زنان در ورزشگاه 
آزادی منتشر و در حقیقت از این اقدام خود دفاع 
کرد.روزنامه کیهان در عکس صفحه اول روز شنبه 
20 مهر  با انتقاد از حضور زنان در ورزشگاه آزادی، 
در اقدامی دوقطبی ساز که با واکنش تند کاربران 
شبکه هــای اجتماعی و نیز فــعــالان رســانــه ای 
اصولگرا مواجه شد، این حضور را با شرکت بانوان 
در راهپیمایی اربعین حسینی مقایسه و به ترتیب 
از ایــن دو حضور با عنوان  »قربانیان آزادی« و 
»راهــیــان آزادگـــی« یــاد کــرده بــود. ایــن روزنامه 
روز گذشته در توضیحات خــود ابتدا به نقل از 
مسئولان، تعداد زنان در ورزشگاه آزادی را کمتر 
از چهارهزار نفر ذکر کرد و افزود: بلیت های در 
نظر گرفته شده برای زنان 4600 عدد بوده و تنها 
3۵00 بلیت فروش رفته است. همین موضوع به 
روشنی گویای میزان استقبال زنان از این نمایش 
ــی اســت. این روزنامه جمعیت  سیاسی- ورزش
حاضر زنان در ورزشگاه را یک ده هزارم جامعه 
زنان کشور خواند و تأکید کرد: عده ای می کوشند 
این جمع کوچک و انــدک را جامعه زنــان کشور 
جا بزنند. دغدغه و علاقه آنان را دغدغه و علاقه 
همه زنان کشور معرفی کنند و می کنند. کیهان 
حواشی اخیر درباره موتورسواری زنان، کودک 
همسری، رفتن به ورزشگاه ها و... را جنجالی 
برای فرار از پاسخ گویی به مطالبات واقعی زنان 
خواند و نوشت: آن زنان و دخترانی که پنج شنبه 
به ورزشگاه رفتند و کلاه بر سر گذاشتند و بوق 
به دست گرفتند، آیا قربانی این سیاست بازان و 
کاسبان حقوق زنان و شارلاتان های رسانه ای 
نیستند؟ این روزنامه با انتقاد از سانسور خبری 
حضور میلیونی زنان در راهپیمایی اربعین تصریح 
کرد: چگونه می شود کمتر از چهار هزار زن را در 
بوق و کرنا کرد و بر صفحه اول روزنامه ها نشاند و 
آن زنان میلیونی را ندید و سانسور کرد؟ کیهان به 
پیام برایان هوک و فرح پهلوی درخصوص حضور 
زنان در ورزشگاه اشاره کرد و افزود: آن دیپلمات 
آمریکا و این پیرزن رسوا، دلشان برای زنان ایران 
سوخته است؟ این چه حرکت و اقدامی است که 
دشمنان قسم خورده کشور را هم شاد و مسرور 
می کند؟! ایــن روزنــامــه جنجال دربــاره حضور 
زنان در ورزشگاه را یکی از تلاش های ناکام برای 
تحت الشعاع قرار دادن حرکت جهانی اربعین 
معرفی و تأکید کرد: طراحان و صحنه پردازان 
این سیاه بازی همان هایی هستند که چهار سال 
پیش مردم را در شب توافق هسته ای به خیابان 
کشاندند و رقصاندند. وقتی کیهان یک تنه ایستاد 

و فریاد زد که پادشاه برجام لخت است. 

  لاریجانی با پروازعادی تهران 
را به مقصد بلگراد ترک کرد

رئیس مجلس روزگذشته به منظور حضور در 
اجــلاس بین المجالس جهانی)IPU ( با پرواز 
عادی تهران را به مقصد صربستان ترک کرد.
ــزارش خانه ملت، علی لاریجانی با پــرواز  به گ
عادی عازم بلگراد پایتخت صربستان شد تا در 
ــلاس بین المجالس  صــد و چهل و یکمین اج
جهانی)IPU( حضور یابد. تصویر حضور لاریجانی 
در یک پــرواز مردمی با واکنش هایی در فضای 
مجازی مواجه شد و برخی از این اقدام با هدف 
کاهش هزینه ها تقدیر اما برخی از وی سوال 
کرده بودند که در سال گذشته نیز آیا او با چنین 

پروازهایی به سفر های خارجی می رفته است؟ 

فرمانده کل قوا در تبیین نکات مهم و برجسته آیه شریفه »وَ اَعَدّوا لَهُم مَا استَطَعتُم مِن قُوّه« مطرح کردند 

همه تجهیزات دفاعی باید ابداع و تولید داخل باشد 
اربعین از اولین ظهورش در تاریخ اسلام، »رسانه پُرقدرت عاشورا« است  

دستور به بانک ها برای معرفی 
دستگاه هایی که قسط نمی دهند

یک مقام مسئول اقتصادی در دولــت در نامه 
جدید خــود به تعدادی از بانک هــای دولتی و 
خصوصی از آن ها خواسته است با توجه به برنامه 
ریزی ها و تلاش های دولت برای اطلاع دقیق از 
تسهیلات پرداختی به طرح ها، اقساط وصول 
شده بابت این پــروژه ها و اقساط معوق اعم از 
الوصول، ضمن  یا مشکوک  سررسید گذشته 
ــوارد و ثبت آن در دفاتر  گـــردآوری دقیق این م
مربوطه، نسخه ای از آن را برای مدیریت بدهی 

های دولت ارسال کنند.

اخبار 

تفاهم نامه همکاری نظامی ایران و کشورهای حوزه خزر 

ــوزه خــزر تفاهم نامه  ایــران و کشورهای ح
ــدادی  ام و  امنیتی  نظامی،  همکاری های 
امضا کردند. به گــزارش فــارس، این تفاهم 
نامه را ایران، روسیه، قزاقستان، جمهوری 
آذربایجان و ترکمنستان به عنوان پنج کشور 
حوزه دریــای خزر هنگام برگزاری نشستی 
در »سن پترزبورگ« روسیه  امضا کردند .به 
نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک« این تفاهم 
آموزشی،  امنیتی،  همکاری های  بر  نامه 
فنی و امــداد و نجات متمرکز شــده است. 
این در حالی است که روسیه و ایــران قصد 
دارنــد رزمایش مشترکی را چندی دیگر در 

اقیانوس هند برگزار کنند.سرگئی لاوروف 
وزیر خارجه روسیه  روزهای گذشته با اشاره 
به این که منطقه به یک میدان پرخطر تبدیل 
شده، تاکید کرد که طرح ایران درباره »صلح 
و امید در خلیج فارس« باید مورد توجه قرار 
بگیرد.به نوشته اسپوتنیک، پنج کشور حوزه 
خزر کنوانسیون وضعیت حقوقی دریای خزر 
را مــاه آگوست )مـــرداد(  امضا کردند. این 
کنوانسیون حضور نیروهای مسلح خارجی 
در دریــای خزر را ممنوع و مسئولیت حفظ 
امنیت در منطقه را به پنج کشور ساحلی خزر 

واگذار می کند.

شکایت علی مطهری از دادستان 
سابق مشهد رد شد

ایرنا- ترک همدانی با  اشــاره به شکایت علی 
مطهری از دادستان سابق مشهد در دادسرای 
ویژه روحانیت، گفت: با شکایت موکلم این پرونده 
با اتهام سلب آزادی های مصرح در قانون اساسی 
در دادسرای ویژه روحانیت باز شده بود که این 
دادسرا با رد شکایت قرار منع تعقیب صادر کرده 
است.این وکیل دادگستری که وکالت هنگامه 
شهیدی را نیز برعهده دارد، افــزود: دادسرای 
ویژه روحانیت همچنین شکایت خانم شهیدی را 

از  حیدر مصلحی وزیر پیشین اطلاعات رد کرد.

»انتخاب«، »آرمان امروز« و »چشم 
جامعه« مجرم شناخته شدند

ایسنا - دبیر هیئت منصفه دادگاه مطبوعات با 
اشاره به جلسه رسیدگی به پرونده های نشریه 
»چشم جامعه« و روزنامه »آرمان امروز« و پایگاه 
ــاه مدیرمسئول  خبری »انتخاب « گفت: دادگ
»چشم جامعه« و خبرنگار این نشریه را مجرم 
دانست.کسائیان  تخفیف  مستحق  و  شناخته 
ــان  افـــزود: همچنین مدیرمسئول سابق »آرم
امروز« و مدیرمسئول »انتخاب« را در اتهام نشر 
اکاذیب و نشر مطالب خلاف واقع مجرم شناخت 
اما مستحق تخفیف ندانست. همچنین در اتهام 

توهین نیز مجرم شناخته نشدند.
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